

## پیشخوان

**بانک صادرات ایران برای توسعه صنایع معدنی از قابلیت مناسبی بر خوردار است**

مساون وزیر

صنعت، معدن و

تجارت گفت: با

توجه به

قابلیت های

مناسبی که بانک

صادرات ایران از

آن برخوردار است، انتظار می‌رود بسیاری از تحقق نیویالت مقام

معلم رهبری در بر مآی توسعه صنایع معدنی رسالت تمام

تاریخی خود را بر مبنای رویه همیشگی ایفا کند. به گزارش

روزنامه تجارت‌به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران،

دکتر مهدی کرباشیان معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت

دوشنبه در جمع خبرنگاران افزود: تاکید رهبر معظم انقلاب

برای شتاب بخشی به فعالیت‌های زیربنایی هم‌استانبا

فراهم کردن بستری‌های تولید و اشتغال و ضرورت همکاری و

هم‌افزایی همه بخش‌ها ایجاد می‌کند تا مجموعه‌های

توانمندی همچون بانک صادرات ایران پیش از پیش برای

نیل به این اهداف نقش آفرینی کنند. وی اضافه کرد: پیشینه

این بانک در زمینه مشارکت و با تسهیل شرایط برای

سرمایه گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی و همچنین

صنایع پایین دست آن از یک سو و بهره مندی از شبکه

گسترده در سطح داخلی و بین‌المللی و همچنین نیروی

انسانی کارآمد در زمرع عواملی است که انتظار از این بانک

بزرگ و خوش‌نام را برای حضور اثربخش در این حوزه‌و

اعتبار لازم برای پیش برداخت الوینیوم جنوب در لامرد

استان فارس افزود: اجتناب از خام‌فروشی معادن ترجمان

پایندی به مولفه‌های اقتصاد مقاومتی است و برای این

منظور علاوه بر برنامه ریزی برای جذب منابع خارجی،

هدایت منابع موجود بانک‌های داخلی در زمینه توسعه صنایع

معدنی با توجه به ارزش افزوده مناسب این بخش کام موثری

است که با تعامل شبکه بانکی و فعالان عرصه صنعت محقق

می‌شود. وی تصریح کرد: تنوع و گستردگی معادن،

بر خوردار از دانش لازم، گشش بازارهای خارجی و نقش

بی‌بدیل معادن و صنایع معدن در ایجاد زنجیره گسترده‌ای از

مشاغل و ارزش آوری از جمله مزایایی است که می‌تواند در

ترکیب بنگاه‌های بزرگ اقتصادی برای سرمایه گذاری در

این بخش موثر باشد. کرباشیان از پیش بینی رشد ۸۸

درصدی بخش معدن و صنایع معدنی در برنامه ششم توسعه

خبر داد

### ارائه تسهیلات بانک شهر

**به ۵ هزار پیمانکار شهرداری شیراز**

مساون مالی و اداری شهردار شیراز از

ارائه تسهیلات بانک شهر به ۵

هزار پیمانکار شهرداری این شهر

برای انجام پروژه‌های عمرانی شیراز

خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت

به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر،

محمدصورت اسدی بیان کرد: بانک شهر تنها بانکی است

که به حسن مستقیم به مدیریت شهری سرویس دهی

می‌کند، اظهار کرد: پیش از این جای خالی یک بانک

پاوموسه مالی در زمینه فعالیت‌های مدیریت شهری احساس

می‌شد که در حال حاضر با کمک‌های مالی بانک شهر این

جای خالی جبران شده است. وی با اشاره به این که بانک

شهر، بانک عامل شهرداری‌های ویژه در کلان شهرهاست،

افزودند: ۷ سال فعالیت بانک شهر، شهرداری شیراز

از ظرفیت‌های این بانک به بهترین صورت ممکن، بهره برده

است و در این مدت ۵ هزار پیمانکار برای انجام پروژه‌های

عمرانی توسط شهرداری به بانک شهر معرفی شده و

تسهیلات دریافت کردند. اسدی در ادامه تصریح کرد: بخش

بزرگ اعتبارات مورد نیاز پروژه‌های عمرانی توسط بانک

شهر تامین می‌شود و از این رو، در سال‌های گذشته با

حمایت‌های این بانک، بسیاری از پروژه‌های نیمه تمام سطح

شهر به پایان رسیده و تکمیل شده است. مساون مالی و اداری

شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: مطالبات پیمانکاران از

طریق تسهیلات این بانک پرداخت شده است و در تمام

پروژه‌های عمرانی در پای بانک شهر دیده می‌شود.

### عدم دریافت کارمزد سالانه

**خدمات بانکداری الکترونیک در بانک سینا**

بانک سینا به منظور

اشباع فرهنگ استفاده از

بانکداری الکترونیک و با

هدف افزایش رضایتمندی

مشتریان، کارمزدی بابت

این خدمات از کاربران

سامانه‌های نوین دریافت نکرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا،

این بانک که در حال حاضر متنوع‌ترین خدمات را در حوزه

بانکداری الکترونیک به هموطنان ارائه می‌کند، به منظور

ترغیب و تشویق مشتریان به استفاده از این خدمات، کارمزدی

را بابت استفاده کاربران سامانه‌های تلفنیک، موبایل بانک و

usdd در سال ۹۵ اخذ نکرد. بر اساس این گزارش، بانک سینا

و بهره برداری از سامانه‌های نوین، انواع خدمات بانکی را در

تمامی ساعات شبانه روز، به هموطنان ارائه می‌کند.

### برگزاری آیین «سلام نوروز»

**و «عطر گل یاس» در بانک کشاورزی**

آیین «سلام نوروز»

و «عطر گل یاس» به مناسبت آغاز سال

جدید، میلاد سال

سعادت حضرت

فاطمه زهر(ا)س و

روزن، روز دوشنبه

۱۴ فروردین در بانک کشاورزی برگزار شد. به گزارش

روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این

مراسم با حضور جمعی از مدیران و کارکنان این بانک در

محل سالن مجموعه ورزشی مهر ۷۸ برگزار شد. بر اساس

این گزارش، بخش پیام نوروزی دکتر رضی شهینزاده

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی، اجرای

تولایش، مسابقه و دیگر برنامه‌های فرهنگی از جمله

بخش‌های این جشن بود.

بین بانک سپه و شرکت ملی پست تاقهم نامه همکاری دو

جانبه‌امضاء شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک

سپه: محمد کاظمی قنچازردی در مراسم امضای تفاهنامه میان

این بانک با شرکت ملی پست اظهار داشت: بانکداران و فعالان

حوزه پست هر دو امین مردم بوده و با همکاری متقابل قادر

به ارزش آفرینی، اشتغال زایی و ارائه خدمات بهتر و بیشتر

به جامعه هستند.

مدیرعامل بانک سپه با بیان اینکه در کشورهای توسعه یافته

سازمانها برای یکدیگر خلق ارزش کرده و به آشکار کردن

ظرفیتهای پنهان یکدیگر اقدام می‌کنند گفت: این ارزش

آفرینی می‌تواند به درآمدزایی، اشتغال‌زایی، انتفاع سازمانها و

نیز ارائه خدمات بهتر و مفیدتر به مردم منجر شود.

وی با اشاره به پیشینه بانک سپه و شرکت ملی پست گفت: بانک

سپه نخستین بانک ایرانی و پست نیز دارای قدمت دیرینه است و

همکاری این دو سازمان تاوجه به پیشینه تاریخی ارزشمندان

می‌تواند منشأ خدمات بسیار خیر برای جامعه باشد.

رئیس هیات مدیره بانک سپه با بیان اینکه با عنایت ویژه ای

که نظام جمهوری اسلامی به این بانک داشت این بانک از

تحریم خارج شد اضافه کرد: اهمیت بانک سپه به سبب انجام

پروژه‌های ملی، نقش آفرینی مؤثر آن در حوزه اقتصادی و نیز

به سبب اینکه بانک سپه بخشی از تاریخ نظام بانک کشور

محسوب می‌شود است.

قنچازردی گفت: این بانک سرفرازانه و با افتخار از این آزمون

خارج شد.

وی با بیان اینکه در مدت یکسال بعد از رفع تحریم بانک

۵ میلیارد دلار گشایش اعتبار داشته اظهار داشت: از جمله

افتخارات این بانک، از سرگیری فعالیت شعب خارج از کشور خود

در لندن، پاریس، فرانکفورت و تنها بانک ایرانی در رم است.

قنچازدی به فعالیت‌های شرکت سه سرمایه گذاری امید به عنوان

زیرمجموعه بانک سپه اشاره کرد و گفت: این هلدینگ بزرگ

دارای پرتفوی متنوعی از فولاد، معدن، نفت، صنایع بالادستی،

پایین دستی و... است که مجموع این فعالیتها، استحکام خاصی

مدیرعامل بانک صنعت و معدن با اشاره

به ورود مجدد بانک‌های ایران به سیستم

مالی دنیا پس از امضای توافقنامه برجام

گفت: این نکته را نمی‌شود کتمان کرد که

با اجرایی شدن برجام فضای امید، اعتماد و

همکاری در فضای اقتصادی جهانی نمایان

شده به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایبنا،

علی اشرف افخمی در یادداشتی با عنوان

«ورود مجدد به سیستم مالی دنیا» نوشت:

برای اینکه بنامین چقدر اهمیت دارد در تحریم برداشته شده‌اول

باید بدانیم که جایگاه ایران در منطقه کجاست و چقدر مهم است

که ما مرادات بین‌المللی در حوزه‌های مختلف، صنعت، تجارت؛

بازرگانی و ... داشته باشیم و به تبع آن چقدر مهم است که شبکه

بانکی مابین‌المللی باشد؟

وی در پاسخ به این سوال عنوان کرد: ایران دومین اقتصاد منطقه

خاورمیانه است و از نظر بدهی در سطح بسیار پایینی است. همچنین

از جمله سیما، فولاد و سساجی در موقعیتی ممتاز است. ایران

تولید نفت و گاز هستند؛ ایران در کنار نفت و گاز در زمینه‌های معدنی

عنوان «هاب» بین منطقه خاورمیانه و یاروپا در مقیاس گسترده‌تر در

سطح جهانی نقش کلندمدیرعامل بانک صنعت و معدن بیان

این شبکه بانکی ایران با مشخصات یاد شده برای چندین سال در

تحریم بود، تصریح کرد پس از اجرایی شدن برجام، سیستم بانکی

هدف گذاری خوب و مناسبی برای ورود مجدد در سیستم مالی دنیا

انجام داد؛ تا پس از ۱۰ سال تحریم بتواند با تجدید ساختار بر اساس

# امضای تفاهنامه همکاری میان بانک سپه و شرکت ملی پست



به بانک سپه بخشیده است.

مدیرعامل بانک سپه با اشاره به امضای تفاهم نامه با شرکت

ملی پست گفت: توفیق ایجاد شده با پست را در آستانه

نوزده‌ه فال نیک می‌گیریم و امیداست که این تعاملات به

ارائه خدمات بهتر به جامعه منجر شود.

وی یادآور شد: این همکاری‌ها می‌تواند به مقوله امنیت و

پیشگیری از فساد کمک موثری نماید.

در ادامه مدیرعامل شرکت ملی پست با بیان اینکه مدیران و

کارکنان بانک سپه از خوبان و خوشامان سیستم بانکی هستند

گفت: همکاری بین بانک سپه و شرکت ملی پست منشاء

خدمات بسیاری برای مردم شریف ایران خواهد شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک

سپه، مهری با اشاره به پیشینه بانک سپه و خدمات و توفیقات

آن در بخشهای مختلف گفت: این نوع خدمات و توفیقات

### ورود مجدد بانک‌های ایران به سیستم مالی دنیا

استاندارهای جهانی خود را با نظام بانکی

جهانی هماهنگ نمایند؛ بر همین اساس هم

نظام پولی کشور از پرداخت هزینه تحمیلی

۱۰ درصدی انتقال پول که قبل از اجرایی

شدن برجام باید پرداخت می‌کرد، رها شده

و این امر صرف صرفه جویی برای کشور شد.

افخمی دستاوردهای بانک صنعت و معدن

بعذار برجام ادرخشان توصیف و خاطرنشان

کرد: بانک صنعت و معدن موفق شده است

طی دو سال اخیر به میزان ۲ میلیارد دلار گشایش اعتبار اسنادی

برای شرکت‌های ایرانی و خارجی انجام دهد؛ در حالی که قبل از

برجام می‌توانستیم حتی یک پیورو جابه‌جا کنیم؛ بانک تجاری ایران

روپا و که به‌سهامدار اصلی اش بانک صنعت و معدن است طی یک

سال گذشته حدود ۲۰ میلیارد پیورو از طریق سیستم «نارکت ۲»

شبکه بانک‌های اروپایی پول جابه‌جا کرد؛ دست‌وهمانطور که تاکید

کردم این در حالی است که نظام پولی کشور از پراخت هزینه ۱۰

درصدی که قبل از برجام پرداخت می‌کرد، رها شده و دست کم تا

۵ میلیارد دلار برای کشور صرفه جویی شده است. وی با بیان اینکه

بانک صنعت و معدن تفاهم نامه‌های با بانک‌های اروپایی داشته که

پس از عملیاتی شدن درباره آنها اطلاع رسانی خواهد شد، نوشت:

ما در حوزه بانکی بین‌المللی در سال ۲۰۱۶ بیش از دو میلیارد و

۱۰۰ میلیون پیورو نقد اعتباری گشایش کردیم؛ بر همین اساس

است که می‌توان تاثیر گذار بانک صنعت و معدن با الئورخشیانی

داشت و تجربه به ۶۰ساله با حمایت دولت محترم، گام‌های استواری

زاد مسیر «پیشرفت و توسعه» کشور برداشته و مصمم است که با

اتکا به خاوندن سبحان این مأموریت را ادامه دهد.



باعث افتخار است و قطعاً مدیریت عالی و مؤثر در این بانک

و نیز تیم قدرتمند موجود در آن می‌تواند به انجام کارهایی

همچون ۵ میلیارد LC در مدت یکسال منجر شود.

وی بخشی از توفیق در مسیر جلب اعتماد جامعه داخلی و بین

المللی توسط بانک سپه در دوران پس از تحریم را مرحوم

مدیریت قدرتمند و ارتباطات مؤثر آن دانست.

مهری با بیان اینکه امیداست با همکاری یکدیگر بتوانیم

خدمات بیشتری به مردم ارائه کنیم گفت: بانک سپه نخستین

بانک ایرانی است و قدمت آن به بیش از ۹۰ سال می‌رسد و

قدمت پست در جهان نیز به ۲۵۰۰ سال قبل که بحث چارپار

و پیک مطرح بود بازمی‌گردد.

مهری با بیان اینکه سه بحث اصلی هویت مکان، هویت

اشخاص و هویت خدمات مالی و بانکی اگر شفاف شوند اقتصاد

ما نیز شفاف می‌شوند گفت: با اتصال این سه مهم، دیگر امکان

# امضای تفاهنامه همکاری میان بانک سپه و شرکت ملی پست

فرا مالیاتی و ارائه اطلاعات غلط وجود نخواهد داشت.

وی ادامه داد: از این سه بحث، هویت مکانی را دولت و مجلس

به پست واگذار کرده‌اند. در این راستا نیز تلاش شده تا به ۵۰

میلیون نقطه کدپستی داده شود که اطلاعات ۴۰ میلیون از

آنها به هنگام شده است .

مدیرعامل شرکت ملی پست از دیگر کتهای شرکت ملی

پست به تعریف آدرس استاندارد در ۶شهر تهران، اصفهان،

مشهد، بوهره، قزوین و قم اشاره کرد و گفت: پس از گام یونیک

شدن کد و آدرس، اختصاص طول و عرض جغرافیایی است.

از ۱۵ میلیون ساختمانی که در شهرها داشتیم ۱۳.۵ میلیون

مکان ژئو کد شده است.

مهری اظهار داشت: بعد از این مرحله نیز آدرس استاندارد را

روی نقشه‌های بومی سوار کردیم. در عمل این اتفاق برای ۶

شهر رخ داده است.

وی از گامهای پیش رو به شکل گیری اطلاعات مبتنی بر مکان

اشاره کرد و افزود: به این ترتیب ما اطلاعات جامعی را سامان

دهی می‌کنیم و به راحتی می‌توانیم در اختیار بانک قرار دهیم.

همان طور که شماره ملی کنترل می‌شود، بلافاصله نیز آدرس

و نقشه مکانی مربوط به فرد ارائه می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پست خاطر نشان کرد: این پروژه از

پروژه‌های اقتصاد مقاومتی است و با این اتفاقات، اطلاعات

بیشتری در دسترس بانک قرار می‌گیرد.